Do onegdajszego Nru *Gazety Rządowej*, dołączoną została *Tabella*, potwierdzona przez Radę Adm: obejmująca zastosowanie opłat Skarbowych, tudzież opłat dla *Kassy* m. Warszawy łącznie ze Skarbowemi pobieranych, a opartych na miarach i wagach, do miar i wag zaprowadzających się w Królestwie na zasadzie Ukazu Najwyższego z d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1848 r., tudzież zastowanie cen i ilości do tychże miar i wag przy przedmiotach których sprzedażą Rząd bezpośrednio zajmuje się, lub cenę i ilość przedazną naznacza; nareszcie zastosowanie kar do tychże samych miar i wag. — (Tabele takową można przejrzeć w Druk: *Kurjera*.)

JW.